С О В Е Т

Берегаевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

636911 п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                    тел. 3-31-89

_____________________________________________________________________________

 29.04.2011
                                                                                                      №  14

О  внесении изменений в Устав

Берегаевского сельского поселения

     Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района от 01.03.2011г № 16-2011 на Устав Берегаевского сельского поселения

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

     1. Пункт 1.16 части 1 статьи 6 Устава   признать утратившим силу.

    2. Пункт 2 части 1 статьи 6 Устава признать утратившим силу.

    3. Пункт 1.6 части 1 статьи 46 Устава изложить в следующей редакции:

    «1.6. имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности».

    4. Обнародовать настоящее   решение на информационных стендах Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети «Интернет».

Председатель Совета                                     И.о. главы Берегаевского

Берегаевского сельского                               сельского поселения

поселения

_________________ В.К. Жеуров              _______________ Н.Н. Коновальчик